Совет Баткатского сельского поселения
Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ
с. Баткат

«25» апрель  2025 г.                                                                                                      № 102
О признании утратившим силу решений о внесении изменений  в решение Совета Баткатского сельского поселения от 21.06.2013 №31 «Об утверждении Положения о размере и порядки оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Баткатское сельское поселение».
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, законами Томской области от 11.09.2007 №198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области», от 09.10.2007 № 223-ОЗ «О муниципальных должностях в Томской области», от 06.05.2009 № 68-ОЗ «О гарантиях деятельности депутатов представительных органов муниципальных образований, выборных должностных лиц местного самоуправления, лиц, замещающих муниципальные должности, в Томской области», Совет Баткатского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

1.1 Решение Совета  Баткатского сельского поселения от « 24 » октября 2013г  № 40 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Баткатского сельского поселения № 31 от 21.06.2013г. «Об утверждении Положения о размере и порядки оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Баткатское сельское поселение»
1.2 Решение Совета  Баткатского сельского поселения  № 57 от 27.12.2013 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета  Баткатского сельского поселения от 21.06.2013г № 31 «Об утверждении Положения о размере и порядке оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Баткатское сельское поселение
1.3 Решение Совета  Баткатского сельского поселения  № 23 от 26.12.2017 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета  Баткатского сельского поселения от 21.06.2013г № 31 «Об утверждении Положения о размере и порядке оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Баткатское сельское поселение
1.4 Решение Совета  Баткатского сельского поселения  № 36 от 13.04.2018 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета  Баткатского сельского поселения от 21.06.2013г № 31 «Об утверждении Положения о размере и порядке оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Баткатское сельское поселение
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.
3. Решение опубликовать в соответствии с порядком, установленным Уставом муниципального образования «Баткатское сельское поселение».
4. Контроль возложить на контрольно правовой комитет Совета Баткатского поселения
Председатель

Совета Баткатского сельского поселения                                                      Л.А. Балобанова

Глава Администрации
Баткатского сельского поселения                                                                 Е.А. Непомнящих